Stawa, dnia 10 lutego 2022 r.

GMINA StAWA
ul. Henryka Poboznego 10
67-410 Stawa
NIP 4970003455 REGON 970770400

WYJASNIENIE 1

Dotyczy: postepowania pn. ,Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Slawie — etap 117,
w ramach dofinansowania z Rzadowego Funduszu Polski L.ad Program Inwestycji
Strategicznych — I edycja, znak sprawy: TIA.271.11.2022

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 11 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajaca
udziela odpowiedzi na zadane pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek dot. zdolno$ci technicznej jezeli
Wykonawca przedstawi, ze wykonat co najmniej 1 robot¢ budowlang o warto$ci min.
2.000.000,00 zt na terenie parku lub terenu zielonego w miejscu kolizji ze stanowiskiem
archeologicznym (zamek datowany na XIV wiek) oraz w jego strefie ochrony
archeologicznej zgodnie z decyzja Konserwatora Zabytkow?

Odpowiedz:

Warunek dot. zdolnos$ci technicznej zostanie uznany za spetniony zgodnie z zapisami
Rozdziatu 6 ust. 6.1.4. pkt 1) SWZ tj. Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 5 lat
przed uptywem terminu sktadania ofert (a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy — w tym okresie) wykonatl co najmniej jedng robote budowlana o wartosci
min. 2.000.000,00 zt obejmujacqg swoim zakresem rewaloryzacje, rekultywacje
remont parku na terenie ogrodu, parku lub terenu zielonego wpisanego do rejestru
zabytkow, odpowiadajgce swoim rodzajem i warto$cig robdt budowlanych stanowigcym
przedmiot niniejszego zamowienia, z podaniem ich warto$ci, dat 1 miejsca wykonania.
Za roboty odpowiadajace swoim rodzajem i warto$cig przedmiotowi zamoOwienia
Zamawiajacy uzna roboty jw.

Pytanie 2
Prosimy o udostepnienie przedmiaréw robot w wersji edytowalnej np. ath.

Odpowiedz:
Zamawiajaca nie posiada przedmiaréw w wersji ath.
W zataczeniu przedmiary w formacie xls.

Z up. Burmistrza
/-1 Marek Wrébel

Kierownik Referatu
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury



